9-19Cat12-2-9-18Cat12-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

o
av
iso
Tapones de terminación para cerrar el extremo libre de cables de calefacción redondos y
planos (uso en taller o campo). Se pueden montar en seco o llenarse con resina de silicona
vulcanizante a temperatura ambiente (RTV)
cable. Se recomienda seleccionar una tapa que sea un 10 a un 20 % más pequeña que la sección del cable. También
recomendamos pegarla con resina de silicona RTV para evitar que se rasgue accidentalmente.
Opciones:
- Estas botas se pueden fabricar con relleno parcial de gel de silicona.
- Podemos producir cualquier dimensión especial o diseño con una cantidad mínima de 1000 piezas.
Números de parte principales (Silicona negra**, sin relleno de gel de silicona)
Referencia Dimensión del orificio Dimensiones mínimas del cable* Identificación de la bota
6YTNE07N09800045 diámetro 6 mm diámetro 11,5 mm E7
6YTNE08N08620032 diámetro 6,2 mm diámetro 7,5 mm E8
6YTNE09N13006075 13 × 6 mm 15.5 × 7,2 mm E9
6YTNE10N10005546 10 × 5,5 mm 12 × 6,6 mm E10
6YTNE11N12004275 12 × 4,2 mm 14.4 × 5 mm E11
6YTNE12N14004275 14 × 4,2 mm 16.8 × 5 mm E12
6YTNE13N06804675 6,8 × 4,6 mm 8,2 × 5,5 mm E13
6YTNE14N09203575 9,2 × 3,5 mm 11 × 4,2 mm E14
6YTNE15N12206366 12,2 × 6,3 mm 14.5 × 7,5 mm E15
6YTNE16N16007566 16 × 7,5 mm 19 × 9 mm E16
* Dimensiones para la bota pegada, que permiten cumplir con la fuerza de tracción mínima.
** Color naranja, reemplace el octavo carácter N por M.